
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

 XÃ QUANG TRUNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:       /QĐ-UBND Xã Quang Trung, ngày 08 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ về phát 

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử  

phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn  

đến năm 2030 trên địa bàn xã Quang Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ về phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 

năm 2030; 

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH - UBND ngày 11/4/2023 của UBND xã 

Quang Trung về cao điểm thực hiện vận động, tuyên truyền, hướng dẫn người 

dân cài đặt, thu nhận, kích hoạt tài khoản định danh điện tử, sử dụng ứng dụng 

VNeID và thực hiện dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn xã Quang Trung. 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã, Công chức Văn phòng - Thống kê xã 

Quang Trung. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Kiện toàn Tổ Công tác triển khai Đề án 06 xã Quang Trung gồm 

các ông, bà có tên sau đây: 

1. Tổ trưởng: Ông Phạm Ngọc Thắng - Chủ tịch UBND xã. 

2. Tổ phó:  

- Ông: Nguyễn Huy Thanh - Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Ông: Tống Trung Kiên - Trưởng Công an xã: Tổ Phó thường trực. 

3. Thành viên: 

- Bà: Nguyễn Thị Hường - Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã; 



 

2 
 

 

- Ông: Nguyễn Hoài Nam - Chủ tịch Hội CCB xã; 

- Ông: Mai Văn Lọc - Chủ tịch Hội Nông dân xã;  

- Bà: Nguyễn Thị Châu - Chủ tịch Hội Phụ nữ xã; 

- Ông: Nguyễn Bá Hải - Bí thư Đoàn Thanh niên xã; 

- Bà: Dương Thị Giang - Công chức Văn phòng - Thống kê xã, Thư ký;  

- Bà: Nguyễn Thị Thanh Mai - Công chức Tài chính - Kế toán xã 

- Bà: Mai Thị Thọ - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã:  

- Bà: Lê Thị Duyên - Công chức Văn hóa - Xã hội xã; 

- Ông: Nguyễn Anh Đức - Công chức Địa chính TN&MT xã; 

- Ông: Phạm Văn Đạt - Công chức ĐC - XD xã; 

- Bà: Trịnh Thị Hà - Công chức Văn hoá - Xã hội xã. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Công tác triển khai Đề án 06 của Chính phủ về 

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ 

chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa 

bàn xã Quang Trung do Tổ trưởng tự phân công. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 

12/QĐ-UBND ngày 22/5/2023 về việc Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 

06 của Chính phủ về phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số Quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 

năm 2030 trên địa bàn xã Quang Trung. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban, ngành, cơ quan có liên 

quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- UBND thị xã (B/c); 

- Công an thị xã (B/c); 

- TT Đảng ủy; HĐND xã (B/c); 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã (Để biết); 

- Công an xã (T/h); 

- Các đoàn thể cấp xã (Để phối hợp t/h); 

- Cơ quan, đơn vị, các thôn (Để t/h); 

- Cán bộ công chức UBND xã (Để t/h); 

- Lưu: VP, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạm Ngọc Thắng 

 


		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-12T08:03:18+0700


		2023-06-12T08:06:52+0700




